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Indledning 
 
Efter en hektisk juni måned, hvor vi har afviklet DM i en hel række discipliner, er sommerferien 
begyndt. Selv om der stadig spilles turneringer hele sommeren, er der en pause med DPF‐turneringer. 
 
Selv om juni var hektisk, står vi i TU tilbage med fantastiske oplevelser i både Aalborg og Hedebo. 
 
Efter sommerferien skal vi have afgjort de danske mesterskaber i SLT og have fundet op og 
nedrykningsholdene i alle rækker. 
 
Samtidig skal vi have taget hul på DVC, hvor vi er nået til 1. mellemrunde. 
 
 

SLT 
 
I august spilles 4. runde af SLT. Mange rækker er utrolig jævnbyrdige, og den nye struktur opleves af 
mange, at kampene er blevet mere jævnbyrdige. Det bliver spændende at se jeres tilbagemeldinger 
på det spørgeskema der bliver udsendt i september. 
 
 
DM Aalborg 
 
Alle der var med i og omkring DM i Aalborg synes det var en kæmpe succes, at vi blev en del af DM‐
ugen under DIF. Der var ca. 150.000 tilskuere alle dagene, og mange af dem var forbi de 
petanquebaner, vi havde anlagt på Toldbod Plads som forbinder Honnørkajen og Centrum af Aalborg. 
 
DM Hedebo 
 
DM i Hedebo blev afviklet fra torsdag til lørdag. Nye vindere blev fundet i alle rækker. Desværre måtte 
vi aflyse alle juniorrækker, da det ikke var tilmeldinger nok til at gennemføre et arrangement. Vi 
prøvede at lave et alternativt arrangement for juniorerne, men desværre kunne vi ikke finde en dag 
som passede de fire tilmeldte. 
 
I kan se vinderne af DM på hjemmesiden. 



 

 
 
DM i Fremtiden 
 
Antallet af deltagere til DM er desværre nedadgående, mange vælger DM fra. Det synes vi er meget 
ærgerligt, derfor vil TU fremlægge et udspil til et ændret format, som forhåbentligt han tiltrække flere 
deltagere. 
 
Når udspillet er færdigt, vil vi præsentere det endelige format. 
 
Har I gode ideer, så er i velkomne til at skrive til Turneringsudvalget på tu@petanque.dk 
 
 
Dansk Veteran Cup 
 
Vi er nu nået til første mellemrunde som skal spilles mellem den 31. juli og 1. september. 
 
Kampene fremgår af Petanque Portalen. Det er hjemmeholdet der sørger for at kontakte 
udebaneholdet for af aftale en spilledato. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Turneringsudvalget 
  
 
 
 


